[image: ]
                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

                   РЕШЕНИЕ

11.09.2025 № 655/73

                                 г.о. Лыткарино

Об 	утверждении 	состава Молодежного парламента
при Совете депутатов городского округа Лыткарино
Московской области

В соответствии со ст.16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 142/2021-ОЗ «О государственной молодежной политике в Московской области», Законом Московской области № 40/2010  «О Московском областном молодежном парламенте», Положением  о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Лыткарино Московской области, решением Совета депутатов городского округа Лыткарино  от 24.07.2025 №625/71 «О формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Лыткарино Московской области» Совет депутатов городского округа Лыткарино Московской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Hlk207977359]Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Лыткарино Московской области (прилагается).
2.     Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                        Е.В. Серёгин

Приложение
к решению Совета депутатов городского округа Лыткарино
от 11.09.2025 № 655/73

Состав
Молодежного парламента
при Совете депутатов городского округа Лыткарино
 Московской области

1. Фоломеева Анастасия Алексеевна
2. Подплутов Дмитрий Романович
3. Брюзова Дарья Алексеевна
4. Дружинин Тимофей Станиславович
5. Иманова Айсель Ровшановна
6. Кравцова Дарья Константиновна
7. Кулешова Виктория Викторовна
8. Потапов Денис Алексеевич
9. Рябова Софья Игоревна
10. Чарышева Нина Рустемовна
11. Харина Елизавета Сергеевна
image1.png